23/06/2022 13:28 SEI/UFAC - 0498338 - Portaria

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=552645&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PORTARIA Nº 933, DE 13 DE ABRIL DE 2022

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE, no uso das atribuições legais, regimentais e estatutárias, e
considerando o que consta no Processo Administrativo nº 23107.006773/2022-21,

RESOLVE:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para a Comissão Comissão Eleitoral para  Coordenador(a) e Vice-
Coordenador(a) do curso de Bacharelado em Engenharia Elétrica.

Matrícula  Nomes Função
1425438 Thayannã Yuri Furtado Gadelha Titular
1944721 Wanderley Araújo de Castro Júnior Titular

20161810104 João Victor Paiva de Sousa Titular
1269450 Ronaldo Francisco Ribeiro Pereira Suplente
1151976 Luzimar de Moura Jardim Suplente

20181810114 Naara Carvalho Dornelas Suplente

Registre-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Assinado Eletronicamente

PROFA. DRA. MARGARIDA DE AQUINO CUNHA

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Margarida de Aquino Cunha, Reitora, em 18/04/2022, às 10:51, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar
Autenticidade informando o código verificador 0498338 e o código CRC 4BD7D5A7.

Referência: Processo nº 23107.006773/2022-21 SEI nº 0498338

Boletim de Serviço Eletrônico em 19/04/2022

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0